

지역과 함께 성장하는 청소년활동 플랫폼

부산광역시청소년활동진흥센터



수 신 수신처 참조

(경유)

제 목 2024년 협력학교 및 협력동아리 모집 안내

- 1. 청소년의 균등한 성장을 위한 노고에 감사드립니다.
- 2. 우리 센터에서는 학교, 동아리와의 협력을 통해 청소년활동 활성화 도모 및 청소년 활동 친화적 환경 조성을 위하여 「<u>2024년 협력학교 및 협력동아리</u>」를 아래와 같이 모집하오니 많은 관심과 신청바랍니다.

가. 사 업 명: 협력학교 및 동아리 운영 지원

나. 운영기간: 2024. 4.~11.

다. 모집개요

구분	대상	선정 수	지원 금액
협력학교	부산 지역 중·고등학교	5개교	학교당 700,000원
협력동아리	부산 지역 중·고·대학교 및 청소년 기관·시설·단체 소속 청소년동아리	18개	동아리 당 500,000원

라. 신청기간: 2024. 3. 18.(월)~3. 30.(토)

마. 제출서류: 협력학교 및 동아리 지원신청서, 운영계획서

바. 신청방법: 이메일 제출(center@busanyouth.net)

사. 결과발표: 2024. 4. 8.(월)

아. 협 약 식: 2024. 4월 3주 중 진행 예정(**협약식 필수 참여**)

자. 참고사항: 학교·기관 당 1개 신청 가능(학교, 동아리 중복신청 불가)

차. 문 의: 활동협력팀 장홍석(☎051-852-3461, 내선 2)

붙임 1. 2024년 협력학교 및 협력동아리 모집 안내 1부.

2. 2024년 협력학교 및 협력동아리 신청 서류 각 1부. 끝.

부산광역시청소년활동진흥센(



수신처 부산 지역 중·고등학교, 대학교, 부산 지역 청소년 기관·시설·단체 등

팀원 장홍석 활동협력팀장 이하은 센터장 이조경

협조자

시 행 활동협력팀-043 (2024.03.14.) 접수 ()

우 48792 부산광역시 동구 중앙대로 311(초량동) /http://busanyouth.net

구 46792 구선생각자 중부 중앙대도 3T(조앙상) /Tittp://busariyouth.net 전 화 051-852-3461~2 전송 852-3463 / center@busanyouth.net /공개